
Skelbiama gyventojų apklausa dėl eismo organizavimo Rambyno g.

Panevėžio miesto savivaldybės administracija, atsižvelgdama į Rambyno gatvėje
esančią bei gyventojų pateiktą siūlomą eismo organizavimo tvarką, siekia priimti

optimaliausią sprendimą, todėl skelbia gyventojų apklausą.

Rambyno gatvės atkarpoje nuo Aukštaičių iki Algirdo g., dėl gatvės matmenų, siūloma įvesti
vienpusį eismą bei apriboti automobilių parkavimą abiejose gatvės pusėse. Siekiant priimti
panevėžiečiams tinkamiausią sprendimą, yra sukurta apklausa, kurioje gyventojai raginami
išreikšti savo nuomonę dėl planuojamų pokyčių.

Panevėžiečiai kviečiami aktyviai dalyvauti apklausoje ir išreikšti savo nuomonę dėl siūlomo
pakeitimo. Apklausą rasite ČIA. Gyventojų nuomonės laukiama iki 2024 m. spalio 7 d.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdXvRlRmU5iXV9DwGSX9PKPE25J5pQ3YpuWl_TY_X-xhkGDjg/viewform

